
 
 
 
 
 

Poznań, dnia 19.09.2008. 
EZ/5470/ 2008 

 
Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem 
nieograniczonym nr 98/2008 
 

Dotyczy: ZZaakkuupp  ii   ddoossttaawwaa  sspprr zzęęttuu  mmeeddyycczznneeggoo  jj eeddnnoorr aazzoowweeggoo  uuŜŜyyttkkuu,,  sstteerr yyllnneeggoo 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iŜ w płynęły zapytania do specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, na które udzielmy odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści igły typu motylek o dł. 19mm? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraŜa zgodę na dopuszczenie igieł o rozmiarze 0,7x 19mm przy spełnieniu 
pozostałych wymogów siwz. 
 
PYTANIE 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści dren Penrose wykonany z silikonu. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraŜa zgodę na dopuszczenie drenu PENROSE silikonowego pod warunkiem 
moŜliwości uwidocznienia go w promieniach RTG. 
 
PYTANIE 
Dotyczy Pakiet I poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści pałeczki do pobierania wymazów cytologicznych o dł. 195mm? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraŜa zgodny na powyŜszą długość. Wymaga się pałeczek o długości min. 
22 cm, poniewaŜ dłuŜsza pałeczka daje moŜliwość lepszego pola manewru oraz pozwala na 
dokładne pobranie materiału do badania, co ma wpływ na ostateczny wynik. 
 
PYTANIE 
Dotyczy Pakiet II poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga cewników do odsysania górnych dróg oddechowych o długości 
600mm, poniewaŜ wynika to ze specyfiki leczenia pacjentów onkologicznych. 
 
PYTANIE 
Dotyczy pakiet II poz. 4 
Czy zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu o długości 2,m? 
ODPOWIEDŹ 



Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. Zamawiający wymaga cewnika do 
podawania tlenu o długości 1,5mb. DłuŜszy cewnik jest zbędny, poniewaŜ jest zbyt długi, 
utrudnia pracę personelowi szpitala.( zwłaszcza na oddziale IOM, zawijając się w kable od 
urządzeń monitorujących). 
 
PYTANIE 
Dotyczy pakietu X poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do drenaŜu klatki piersiowej typu Thorax wykonany z 
medycznego PCV? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga cewników typu Thorax wykonanych z silikonu, poniewaŜ dają one 
mniej odczynów i reakcji anafilaktycznych, nie wykrzepiają skrzepu, co nie powoduje 
zatykania drenu i kolonizacji bakterii. 
 
Jednocześnie informujemy, iŜ zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. 
 
Składanie ofert do dnia 26.09.2008r do godz. 10.00 
Otwarcie ofert w dniu 26.09.2008 o godz. 11.00 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 


